飯伊浄化槽組合（新規・追加）入会届
　　　年　　　月　　　日
飯伊浄化槽組合長　様
浄化槽管理者
住　所
氏　名
ＴＥＬ　　　　　（　　　　）
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
飯伊浄化槽組合規約第５条により、下記のとおり届出します。
	設置者

（法人にあっては、名称及び代表者名）

(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

	－　　　　　　　－

	（　屋号 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	合併 ・ 単独
	　　　方式

	(どちらかに○)
	（　　　　　　　　　　　人槽）

	　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

（様式第１号）